EDITAL Nº 34/2022

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO

DE  ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CURSO

BÁSICO EM INSTRUMENTO MUSICAL – PROGRAMA REDE DE

ORQUESTRA JOVEM DE GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE

GOIÁS – SARAH LUÍSA LEMOS KUBITSCHEK DE OLIVEIRA – SANTO

ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado de

Goiás Sarah Luísa Lemos Kubitschek de Oliveira e o Centro de Educação, Trabalho e

Tecnologia (CETT/UFG) torna público resultado dos candidatos com inscrição

homologada em Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento de vagas para

cursos de Qualificação profissional, conforme discriminado a seguir.

CURSO: VIOLÃO - Acima de 10 anos - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 EDUARDO SANTOS JURITI HOMOLOGADO

CURSO: VIOLINO - Acima de 10 anos - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ALESSANDRA FERREIRA MARINS HOMOLOGADO

2
ANA CLARA DA SILVA OLIVEIRA

HOMOLOGADO

3
ANGELICA DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADO

4
ANGÉLICA DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADO

5
CLEIDILENE BARBOSA DA SILVA HOMOLOGADO

6
GIOVANA MOURA SILVA HOMOLOGADO

7
LORENA EMANUELE F. ALVES CAMARGO HOMOLOGADO

8
MARIANA VITÓRIA DIAS NUNES HOMOLOGADO

9
RONAN ALVES NEPONOCENO HOMOLOGADO

CURSO: CONTRABAIXO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 RYAN ALVES DE MORAIS HOMOLOGADO

CURSO: VIOLACLÁSSICA - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
GLAUCIANE DE SOUZA AVELINO HOMOLOGADO

2
JÔNATAS GRAMACHO DA SILVA HOMOLOGADO

3
MURILLO VINICIUS PIRES DA SILVA PENHA HOMOLOGADO

4
PEDRO AUGUSTO SANTOS BARBOSA HOMOLOGADO

CURSO: VIOLÃO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
ADENILSON JÚNIOR RODRIGUES EVANGELISTA HOMOLOGADO

2
ADENIZE RODRIGUES EVANGELISTA DO VALE HOMOLOGADO

3
DAVID LAMUEL CONDE DA SILVA HOMOLOGADO

4
ENZO DE ALMEIDA VIANA RODRIGUES HOMOLOGADO

5
ENZO DE ALMEIDA VIANA RODRIGUES HOMOLOGADO

6
JOSELITA RAFAEL VASCO HOMOLOGADO

7
MARIA DO LIVRAMENTO ARAÚJO SANTOS HOMOLOGADO

8
MARIA HELENA FRANCISCA DA ROCHA HOMOLOGADO

9
NATACHA SAMMER BISPO MARQUES HOMOLOGADO

10
THIAGO DA CONCEIÇÃO PATROCÍNIO HOMOLOGADO

11
VICTÓRIA DE ALMEIDA PEREIRA HOMOLOGADO

12
VITOR HUGO BARROS CASTRO HOMOLOGADO

CURSO: VIOLINO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
ADRYAN NIL CRUZ LISBOA HOMOLOGADO

2
ALESSANDRA FERREIRA MARINS HOMOLOGADO

3
CAMILA PATRICIO LOPES HOMOLOGADO

4
ELISAH ANGEL LIMA DE CASTRO HOMOLOGADO

5
FLOR DE LIS RIBEIRO GOMES HOMOLOGADO

6
GIOVANA MOURA SILVA HOMOLOGADO

7
MARCOS AUGUSTO DOS SANTOS JORGE HOMOLOGADO

8
MARIA ELISA DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADO

9
NATHALY DHYOVANA NASCIMENTO BATISTA HOMOLOGADO

10
NYCOLAS RAFAEL RODRIGUES LEAL HOMOLOGADO

11
RAQUEL SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADO

12
RAQUEL SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADO

13
SAMARA RAYSSA DOS SANTOS JORGE HOMOLOGADO

14
SAMARA RAYSSA DOS SANTOS JORGE HOMOLOGADO

15
THAYRONE SANTOS CAMPOS HOMOLOGADO

CURSO: VIOLONCELO - Acima de 10 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
CARINA PATRICIO LOPES HOMOLOGADO

2
CARINA PATRICIO LOPES HOMOLOGADO

3
DRYSANA  ARAÚJO DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

4
WILLIAN MOURÃO QUARESMA HOMOLOGADO

Santo Antônio do Descoberto/GO, 14 de Janeiro de 2023